問い合わせ先

未来創造課 社会教育・文化活動係 担当 須見、坪内

TEL：0779-88-8114

e-mail：mirai＠city.katsuyama.lg.jp

資料№１

令和６年８月６日

報道各位

勝山市 未来創造課

【市制施行７０周年記念事業】

綾小路きみまろ爆笑スーパーライブ in 勝山の開催について

みだしの件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．日 時 令和６年９月２８日（土） １３：００ 開場
１４：００ 開演

２．会 場 勝山市民会館大ホール

３．内 容 綾小路きみまろによる爆笑スーパーライブ

入 場 料/５，５００円（全席指定）

販売場所/勝山サンプラザ ８月１０日（土）より発売

４．主 催 市制施行７０周年記念事業実行委員会

共催/勝山市高齢者連合会

５．その他 １８歳未満は入場不可

前売りで完売の場合は、当日券はありません。

前回から５年ぶりの開催になります。

AYANOKOUJI
KIMIMARO

中
高
年
の
ア
イ
ド
ル

綾
小
路
き
み
ま
ろ
が

勝
山
に
登
場
！

笑
っ
て
元
気
に
！

●時間

※１８歳未満入場不可

※車椅子席をご希望の方は事前に
　勝山市役所未来創造課までお問合せ下さい

勝山市民会館
〒911-0804　勝山市元町1-5-16

交通アクセス / えちぜん鉄道「勝山駅」より徒歩１５分または勝山駅より

　　　　　コミュニティバス乗車「サンプラザ前」下車（勝山市役所隣）

２０２４.９.２８土 ￥５,５００●全席指定

■勝山サンプラザ　☎0779-87-2525

１４:００開演●時間

主催／市制施行７０周年記念事業実行委員会 共催／勝山市高齢者連合会 お問合せ／勝山市役所未来創造課　☎0779-88-8114

（9:30～19:30）

※勝山サンプラザの営業日によります

８月１０日（土）９時３０分より発売開始！